

BÆHRENZ BYGGEFIRMA ApS

Vindbyholtvej 12
4640 Faxe

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2017

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BÆHRENZ BYGGEFIRMA ApS Vindbyholtvej 12 4640 Faxe
	CVR-nr: 30348591
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggevirksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et nettoresultat på minus kr. 495 , hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 145.383

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne påvirke selskabet i negativ retning.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		988.365	1.085.679
Eksterne omkostninger		-496.632	-422.656
Bruttoresultat		491.733	663.023
Personaleomkostninger	1	-486.423	-406.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-14.270
Resultat af ordinær primær drift		2.310	242.446
Øvrige finansielle omkostninger		-2.005	-7.888
Ordinært resultat før skat		305	234.558
Skat af årets resultat	2	-800	-53.446
Årets resultat		-495	181.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-495	181.112
I alt		-495	181.112

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	9.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	12.000
Råvarer og hjælpematerialer		13.132	13.132
Varebeholdninger i alt		13.132	13.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.799	303.966
Tilgodehavende skat		51.327	52.127
Tilgodehavender i alt		233.126	356.093
Likvide beholdninger		13.695	9.203
Omsætningsaktiver i alt		259.953	378.428
Aktiver i alt		268.953	390.428

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.383	20.878
Egenkapital i alt		145.383	145.878
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.071	139.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.499	104.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.570	244.550
Gældsforpligtelser i alt		123.570	244.550
Passiver i alt		268.953	390.428

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
.		
Løn og gager	479.705	400.238
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.718	6.069
	<u>486.423</u>	<u>406.307</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-800	-53.446
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-800</u>	<u>-53.046</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme	Produktionsanlæg	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	94.287
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>94.287</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-82.287
Årets afskrivning	-0	-0	-3.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>	<u>-85.287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.000</u>

